
ProductSheet
Bezdrátová myš HP 285 Silent (6G4E6AA)

Žádný hluk, žádné kabely

Pracuj pohodlně po celý den díky bezdrátové
myši, která je neustále připojená. Překvapí tě
jedinečným tichým klikem, který ucítíš, ale
neuslyšíš.

Pohodlné připojení bez použití kabelů
Využívejte spolehlivé připojení pomocí bezdrátového hardwarového klíče 2,4 GHz.[1] Na cestách jej snadno uložíte dovnitř myši.

Klikej potichu
Levé i pravé tlačítko myši je až o 90 % tišší. Kliknutí ucítíš, ale neuslyšíš. Hodí se tak do jakéhokoli prostředí.

Funkce

Navrženo pro komfort
Dosáhni maximální produktivity díky ergonomické myši, která poskytuje pohodlí po celý den.

Klikat můžete až celých 18 měsíců
Baterie s výdrží až 18 měsíců zajistí, že myš bude připravena, když ji budete potřebovat.[2]

Papírový obal z udržitelných zdrojů
Používání ekologických obalů z recyklovaného papíru je důkazem, že naše planeta je pro nás na prvním místě.

Žádná podložka, žádný problém
Zbav se podložky a pořiď si myš s optickou technologií HP Blue, kterou lze používat na většině povrchů.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:34 AM UTC+0000



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 285 Silent (6G4E6AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 40,29 x 109,54 x 70,83 mm

Minimální rozměry (Š x H x V) 1.59 x 4.31 x 2.79 in

Hmotnost 90,5 g

Hmotnost 0.22 lb

Rozměry balení (Š x H x V) 46 x 125 x 106 mm

Hmotnost balení 175 g

Životnost baterie Až 18 měsíců

Minimální požadavky na systém Dostupný port USB-A

Číslo UPC 197029148957

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Bezdrátová myš HP 285 Silent; Hardwarový klíč; Úvodní příručka; Produktový list; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:34 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 285 Silent (6G4E6AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:34 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Bezdrátová myš HP 285 Silent (6G4E6AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:34 AM UTC+0000

4


